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CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler

DÜNYA

Afrika’ya başımız dik gidiyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tanzanya, Mozambik ve
Madagaskar’ı kapsayan Doğu Afrika gezisinin ilk durağı Tanzanya’ya
hareketi öncesinde Atatürk Havalimanı’nda basın toplantısı düzenledi.      

Erdoğan’a, ziyaretinde bakanlar, milletvekilleri, iş adamları ve aralarında
gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel’in de bulunduğu
gazeteciler eşlik ediyor.

Erdoğan gezisiyle ilgili şu bilgileri verdi:

“Ziyaret programımda öncelikle Darüsselam’da Tanzanya Cumhurbaşkanı
John Pombe Joseph Magufuli ile 23 Ocak’ta bir araya geleceğiz. Bilahare
sayın Magufuli ile heyetlerimiz arasındaki resmi görüşmelere eşbaşkanlık
yapacağız. Aynı zamanda Türk ve Tanzanyalı müteşebbislerimizin
düzenleyeceği foruma değerli mevkidaşımla beraber iştirak edeceğiz.
Tanzanya ziyaretimizin ardından 23 Ocak Pazartesi günü akşam saatlerinde
Mozambik’in başkenti Maputo’ya geçeceğiz. 24 Ocak Salı günü Mozambik
Cumhurbaşkanı sayın Filipe Jacinto Nyusi görüşecek ve heyetler arası
toplantılarımızı yapacağız.      

Mozambik’teki görüşmelerimizin ardından 24 Ocak Salı akşamı
Madagaskar’ın başkenti Antananarivo’ya varmayı düşünüyoruz. 25 Ocak
Çarşamba günÜ Madagaskar Cumhurbaşkanı Hery Rajaonarimampianina ile
bir araya gelecek, bilahare yapılacak heyetler arası görüşmelere de
başkanlık yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanı ile son olarak geçtiğimiz mayıs
ayında İstanbul’da düzenlediğimiz Dünya İnsani Zirvesi’nde bir araya
gelmiştik. Madagaskar ziyareti de Türkiye’den bu ülkeye cumhurbaşkanı
düzeyinde yapılmış olan ilk ziyaret oluyor. Madagaskar’da
gerçekleştireceğimiz temasların ardından aynı gün ülkemize geri
döneceğiz.”      

“YENİ PAZARLARA İHTİYACIMIZ VAR”

Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı:      

“Özellikle ülkemizin içinden geçtiği bu süreçte, yeni açılımlara, yeni iş

23 Ocak 2017

Kadir Demirel İletişim:

      



 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi
destekleyeceğiz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih
Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura
kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı
destekley..

SIYASET

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan
Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

GÜNDEM

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

KADIN - AILE

ortaklıklarına, yeni pazarlara ihtiyacımız var. Bu bağlamda geçtiğimiz kasım
ayında İstanbul’da Türkiye-Afrika Ekonomi İş Forumu’nu düzenledik.
İnşallah seyahatimiz sırasında hem bu forumun sonuçlarını görme hem de
yeni ortaklıklar tesis etme imkanı bulacağız. Biz asla tek taraflı
kazanmanın, başkalarının alın teri üzerinden zenginleşmenin peşinde
değiliz. Biz, kazan-kazan esasına göre çalışmalarımızı sürdürmenin gayreti
içinde olacağız. Afrika ülkeleriyle ilişkilerimizi, karşılıklı saygı esasına
dayalı olarak da sürdürmenin kararlılığı içindeyiz. Hamdolsun Afrika
seyahatlerine, geçmişinde sömürgecilik lekesi olmayan bir ülkenin
temsilcileri olarak her zaman başımız dik, alnımız ak olarak çıktı. Afrikalılar
da bizleri adeta kardeş gibi, uzaklardan gelen yakın bir dost gibi her
seferinde muhabbetle bağırlarına basıyor. İnşallah bu müspet iklimi
devam ettirecek, ticaret, ekonomi, eğitim, turizm ve enerji gibi farklı iş
birliklerimizle inşallah perçinleyeceğiz.” 

Dostlarımıza FETÖ’yü de anlatacağız

39 Afrika ülkesinde Türkiye’nin büyükelçiliği bulunduğunu aktaran
Erdoğan, şöyle konuştu: “Önümüzdeki süreçte inşallah Dışişleri
Bakanlığımızın gayretleriyle diğer ülkelerde de temsilcilik açmayı arzu
ediyoruz. Bu ziyarette özellikle de Maarif Vakfımızla, onun temsilcileriyle
birlikte FETÖ ile mücadele bağlamında muhataplarımızdan
beklentilerimizi dile getireceğiz. Daha sonra da özellikle FETÖ’nün
bilhassa dost ve kardeş coğrafyalarda tasfiye edilmesi için yoğun çaba sarf
ediyoruz ve kendileriyle de neler yapabiliriz bunları konuşacağız. Şunu
memnuniyetle belirtmek isterim, Afrikalı dostlarımız arasında bu örgüte,
bu örgütün niyetlerine, yanıltıcı söylemlerine karşı hassasiyet her geçen
gün tanıdıkça, derinliğine vakıf oldukça artmaktadır. 15 Temmuz gecesi
suçüstü yakalanan bu örgütün, bu katil sürülerinin, artık ‘diyalog, hizmet,
eğitim, ticaret’ diyerek gizlenme imkanı kalmamıştır. İnşallah Maarif
Vakfının, TİKA’nın, Türkiye burslarının ve gönüllü kuruluşlarımızın
desteğiyle bu terör örgütünü, ülkemiz, milletimiz ve dostlarımız için tehdit
olmaktan çıkaracağız.”      
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Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin!
Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?
Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal
etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile
hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika
etkileriyle günde..

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI
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